MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 18, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023

NOMEIA COMISSÃO ORGANIZADORA

DO PROGRAMA DE EXTENSÃO DO

CURSO DE LETRAS (LETREX)

A CHEFIA DO DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA, no uso das atribuições

legais e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a comissão responsável pela organização do Programa de Extensão do

Curso de Bacharelado em Letras: Tecnologias da Edição do CEFET-MG (LETREX):

Suelen Érica Costa da Silva (presidente)

Carla Barbosa Moreira

Natália Moreira Tosatti

Patrícia Rodrigues Tanuri Baptista

José de Souza Muniz Júnior

Mariana Jafet Cestari

Luciana Aparecida Azeredo

Art. 2º - A comissão tem o prazo de 90 (noventa) dias para apresentação do Programa, a

contar da data desta Portaria.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 18/09/2023 15:04)
LILIAN APARECIDA ARAO

CHEFE

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###851#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 18 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 18/09/2023 7bef864736

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf